“Loti 2: Blerje veshje nëntokësore varri” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): Pllaka betoni  44114250‐9. 

VLERA E FONDIT LIMIT: - Vlera e përllogaritur e fondi limit: Blerje elemente të 

parapërgatitura hekur – betoni (2 lote):  28,517,458.23  (njëzet e tetë milion e pesëqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë pikë njëzet e tre) lekë pa TVSH ose 

286,032.68 (dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e tridhjetë e dy euro e gjashtëdhjetë e tetë cent) 

konvertuar me kursin e Bankës së Shqiperisë më datë 17.03.2025, ora 13:13.Vënë në dispozicion  

nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

- Vlera e përllogaritur e fondit limit për objektin: “Loti 1: Blerje bordura provizore varri”, me fond

[...]

euro e tetëdhjetë cent) konvertuar me kursin e Bankës së Shqiperisë më datë 17.03.2025, ora 

13:13. Vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

- Vlera e përllogaritur e fondit limit për objektin: “Loti 2: Blerje veshje nëntokësore varri”, me 

fond limit: 21,176,667.00  (njëzet e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH ose 212,403.88 (dyqind e dymbëdhjetë mijë e katqërqind e 

tre euro e tetëdhjetë e tetë cent) konvertuar me kursin e Bankës së Shqiperisë më datë 17.03.2025, 

ora 13:13. Vënë në dispozicion  nga Buxheti i Bashkisë Tiranë. 

Njësia e Prokurimit për procedurën në fjalë vendos që lloji i procedurës së prokurimit të jetë:

[...]

Në zbatim të nenit 76 të LPP, i ndryshuar, kriteret detyruese për skualifikim janë të parashikuar në 

shtojcën 8 “Formulari i kritereve të përzgjedhjes së ofertuesve” dhe ato nuk mund të ndryshohen nga 

autoriteti kontraktor. 

Fondi limit: - Vlera e përllogaritur e fondi limit: Blerje elemente të parapërgatitura hekur – 

betoni (2 lote):  28,517,458.23  (njëzet e tetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e tetë pikë njëzet e tre) lekë pa TVSH.  

- Vlera e përllogaritur e fondit limit për objektin: “Loti 1: Blerje bordura provizore varri”, me 

fond limit: 7, 340, 791. 23 (shtatë milion e treqind e dyzet mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një 

pikë njëzet e tre) lekë pa TVSH. 

- Vlera e përllogaritur e fondit limit për objektin: “Loti 2: Blerje veshje nëntokësore varri”, me 

fond limit: 21,176,667.00  (njëzet e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

LOTI 1: BLERJE BORDURA PROVIZORE VARRI 

Fondi limit: - Vlera e përllogaritur e fondi limit: Blerje elemente të parapërgatitura hekur – 

betoni (2 lote):  28,517,458.23  (njëzet e tetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e tetë pikë njëzet e tre) lekë pa TVSH.  

- Vlera e përllogaritur e fondit limit për objektin: “Loti 1: Blerje bordura provizore varri”, me 

fond limit: 7, 340, 791. 23 (shtatë milion e treqind e dyzet mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një 

pikë njëzet e tre) lekë pa TVSH.